

Pehl Holding ApS

Gammel Køge Landevej 495, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 27 21 89 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Per-Ejner Hansen Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pehl Holding ApS
Gammel Køge Landevej 495
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 27 21 89 11

Stiftet: 6. juni 2003

Hjemsted: Hvidovre

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
19. regnskabsår

Direktion

Per-Ejner Hansen Larsen, Direktør

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.813 mod -9.813 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.515.978 mod -1.298.779 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Driftsresultat	-9.813	-9.813
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.564.262	-1.447.909
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	51.841	37.469
Andre finansielle indtægter	22.842	36.684
Øvrige finansielle omkostninger	-2.924	-982
Resultat før skat	-1.502.316	-1.384.551
2 Skat af årets resultat	-13.662	85.772
Årets resultat	-1.515.978	-1.298.779
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-309.756	-1.447.909
Udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Overføres til overført resultat	0	36.130
Disponeret fra overført resultat	-1.206.222	0
Disponeret i alt	-1.515.978	-1.298.779

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.497.213	6.282.969
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.497.213</u>	<u>6.282.969</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.497.213</u>	<u>6.282.969</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	262.368	1.226.309
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	39.292	0
	Andre tilgodehavender	<u>575.287</u>	<u>602.445</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>876.947</u>	<u>1.828.754</u>
	Likvide beholdninger	<u>31.279</u>	<u>31.662</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>908.226</u>	<u>1.860.416</u>
	Aktiver i alt	<u>11.405.439</u>	<u>8.143.385</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.312.534	5.098.290
Overført resultat	1.565.672	2.771.894
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Egenkapital i alt	11.003.206	8.108.184
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	322.694	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	52.910	13.926
Anden gæld	26.629	21.275
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	402.233	35.201
Gældsforpligtelser i alt	402.233	35.201
Passiver i alt	11.405.439	8.143.385

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2021	125.000	5.098.290	2.771.894	113.000	8.108.184
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-309.756	-1.206.222	0	-1.515.978
Opskrivning ejendomme	0	4.524.000	0	0	4.524.000
	125.000	9.312.534	1.565.672	0	11.003.206

Noter

	2021	2020	
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Hvidovre Bilcenter A/S	-1.726.696	-1.607.900	
Pehl Ejendomme ApS	162.434	159.991	
	-1.564.262	-1.447.909	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	13.618	13.926	
Regulering af tidligere års skat	44	-99.698	
	13.662	-85.772	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	1.184.679	1.184.679	
Kostpris 31. december 2021	1.184.679	1.184.679	
Opskrivninger 1. januar 2021	5.098.290	6.546.199	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.564.262	-1.447.909	
Andre kapitalbevægelser	5.778.506	0	
Opskrivninger 31. december 2021	9.312.534	5.098.290	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	10.497.213	6.282.969	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hvidovre Bilcenter A/S, Danmark	100 %	1.170.396	-1.726.696
Pehl Ejendomme ApS, Danmark	100 %	9.326.817	162.434
		10.497.213	-1.564.262

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.